
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША 

 

 

П Р И К А З 

 

от 01 сентября 2023 года                                                                            № 186-О 

 

О продолжении работы комиссии по противодействию коррупции в 

2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с ч. 1 Федерального закона № 273-ФЗ от 25 декабря 

2008 года «О противодействии коррупции», в целях противодействия 

коррупции, а также осуществления мероприятий, направленных на 

реализацию антикоррупционных мер,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции в 2023-

2024 учебном году в следующем составе: 

Председатель комиссии – Чистякова Оксана Игоревна, и.о. директора 

школы; 

Заместитель председателя комиссии – Градова Татьяна Владимировна, 

заместитель директора по УВР; 

Секретарь комиссии – Кравченко Надежда Михайловна, заведующий 

хозяйством; 

Члены комиссии: 

- Амеличкина Марина Александровна – экономист; 

- Штуккерт Ольга Николаевна – руководитель МО. 

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию  коррупции и 

иных правонарушений согласно Приложению 1 к настоящему приказу. 

3. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МБОУ ООШ 

№ 24 им. А.С.Паша. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности директора    Чистякова О.И. 



 

 

 


		2024-06-19T09:51:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША




